[bookmark: _GoBack]ОЛОВЯННИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «31» мая 2023 года								         № 201

О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2616, 2617, 2618, 2619, 2620,
 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630,
2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636.

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании постановления Оловяннинской районной территориальной избирательной комиссии  от 31 мая 2023г. № 199  «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков № 2601-2636», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями  участковых избирательных комиссий, Оловяннинская районная территориальная комиссия

постановляет:
1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2617, 2616, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636. членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.
2. Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 07 июня 2023г.
3. Направить настоящее постановление в  Избирательную комиссию Забайкальского края
4. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.
5. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном сайте муниципального района «Оловяннинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: https://olovyan.75.ru.

Председатель Оловяннинской
районной территориальной       _______________      Коновалова Л.В.
избирательной комиссии                              (подпись, расшифровка подписи)

Секретарь Оловяннинской
районной территориальной           _______________Гаврилова А.А.
избирательной комиссии                                 (подпись, расшифровка подписи)
Приложение
к постановлению Оловяннинской районной ТИК
от 31 мая 2023 № 201

Список председателей
участковых избирательных комиссий избирательных участков
№№ 2601, 2602, 2603, 2604, 2605, 2606, 2607, 2608, 2610, 2611, 2612, 2613, 2614, 2615, 2617, 2616, 2618, 2619, 2620, 2621, 2622, 2623, 2624, 2625, 2626, 2627, 2628, 2629, 2630, 2631, 2632, 2633, 2634, 2635, 2636.
	№ п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2601
	Шакирова Альбина Шакировна

	2
	2602
	Маскевич Марина Александровна

	3
	2603
	Дугуржапова Светлана Алексеевна

	4
	2604
	Паздникова Елена Александровна

	5
	2605
	Серебренникова Светлана Петровна

	6
	2606
	Пешкова Любовь Николаевна

	7
	2607
	Першина Татьяна Владимировна

	8
	2608
	Ткачева Татьяна Сергеевна

	9
	2610
	Архипова Вера Васильевна

	10
	2611
	Мещенкова Ольга Викторовна

	11
	2612
	Васильева Лариса Сергеевна

	12
	2613
	Ядрищенская Евгения Владимировна

	13
	2614
	Колодина Любовь Михайловна

	14
	2615
	Ваулина Анна Николаевна

	15
	2616
	Токарева Ирина Валерьевна

	16
	2617
	Эпова Надежда Витальевна

	17
	2618
	Большакова Любовь Ивановна

	18
	2619
	Рачкова Марина Иннокентьевна

	19
	2620
	Немтаева Людмила Андреевна

	20
	2621
	Веселкова Надежда Александровна

	21
	2622
	Смирнягина Елена Викторовна

	22
	2623
	Устюжанина Наталья Викторовна

	23
	2624
	Яшникова Наталья Анатольевна

	24
	2625
	Гусева Наталья Ивановна

	25
	2626
	Пунцук-Дашиева Юлия Бутожаповна

	26
	2627
	Сараева Елизавета Михайловна

	27
	2628
	Данзанова Галина Бадмаевна

	28
	2629
	Пашкова Елена Владимировна

	29
	2630
	Лесникова Анна Николаевна

	30
	2631
	Рогалева Людмила Васильевна

	31
	2632
	Ступникова Татьяна Сергеевна

	32
	2633
	Игнатьева Юлия Сергеевна

	33
	2634
	Миронова Олеся Николаевна

	34
	2635
	Славкина Наталья Викторовна

	35
	2636
	Затевалина Светлана Станиславовна

__________________________________________